

Hans Peter Aa ApS

Duevænget 15, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 51 61 74 28

Årsrapport

2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. august 2017.

Hans-Peter Aa
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hans Peter Aa ApS Duevænget 15 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 51 61 74 28
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Hans-Peter Aa
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -39 t.kr. mod -258 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -49 t.kr. mod -348 t.kr. sidste år. Årets negative resultat skal ses i lyset af omkostninger til nedenstående beskrevet retsag. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt virksomhedskapitalen. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen gennem fremtidig overskudsgivende drift samt at selskabets moderselskab har tilkendegivet, at stille den nødvendige likviditet til rådighed via støtteerklæring. Årsregnskabet er således i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor selskabets moderselskab Aa Holding ApS og selskabets direktør Hans-Peter Aa ligeledes er sagsøgt. Kravet udgør 1.800 t.kr. Ledelsen forventer ikke at tabe sagen og indebærer ikke risiko for selskaberne udover evt. sagsomkostninger.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-39.141	-257.838
2 Personaleomkostninger	0	-3.254
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-9.987	-81.322
Driftsresultat	-49.128	-342.414
Andre finansielle indtægter	0	645
Øvrige finansielle omkostninger	0	-5.775
Resultat før skat	-49.128	-347.544
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-49.128	-347.544
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-49.128	-347.544
Disponeret i alt	-49.128	-347.544

Balance 30. april

Aktiver	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	<u>1.219.343</u>	<u>1.229.330</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.219.343</u>	<u>1.229.330</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.219.343</u>	<u>1.229.330</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>54.462</u>	<u>53.767</u>
Tilgodehavender i alt	<u>54.462</u>	<u>53.767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>4.250</u>	<u>4.250</u>
Værdipapirer i alt	<u>4.250</u>	<u>4.250</u>
Likvide beholdninger	<u>58.055</u>	<u>34.380</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>116.767</u>	<u>92.397</u>
Aktiver i alt	<u>1.336.110</u>	<u>1.321.727</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	200.000	200.000
4	Overført resultat	-396.672	-347.544
	Egenkapital i alt	<u>-196.672</u>	<u>-147.544</u>
 Gældsforpligtelser			
	Deposita	10.500	10.500
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.497.282	1.428.950
	Anden gæld	0	4.821
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.522.282</u>	<u>1.458.771</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.532.782</u>	<u>1.469.271</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.336.110</u>	 <u>1.321.727</u>

1 Usikkerhed om going concern

5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt virksomhedskapital. Ledelsen forventer at reetablere virksomhedskapitalen gennem fremtidig overskudsgivende drift samt at selskabets moderselskab har tilkendegivet, at den vil stille den nødvendige likviditet til rådighed via støtteerklæring. Årsregnskabet er således i overensstemmelse hermed aflagt under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
2. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.254</u>
	<u>0</u>	<u>3.254</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	-347.544	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-49.128</u>	<u>-347.544</u>
	<u>-396.672</u>	<u>-347.544</u>

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende retssag, hvor selskabets moderselskab Aa Holding ApS og selskabets direktør Hans-Peter Aa ligeledes er sagsøgt. Kravet udgør 1.800 t.kr. Ledelsen forventer ikke at tabe sagen og indebærer ikke risiko for selskaberne udover evt. sagsomkostninger.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Aa Holding ApS, CVR-nr. 25493192 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.